
Protokół nr LVIII/2023  
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 21.12.2023 r.  
  
Ad. 1. Obrady LVIII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.15 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę 
Starzyńską oraz Radcę Prawnego Panią Sylwię Dąbrowską  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).   
  
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z LVII Sesji. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024–2029:  

− odczytanie projektu uchwały,  
− odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w  Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./203/2023 z dnia 6 grudnia 2023 
roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2029,  

− dyskusja, 
− głosowanie projektu uchwały  – projekt nr 12, 

7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2024 rok:  
− odczytanie projektu uchwały, 
− odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Radomiu nr 3.c./202/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku 
w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk projekcie 
Uchwały Budżetowej na 2024 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu, 

− dyskusja, 
− głosowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok – projekt nr 13. 

8. Podjęcia uchwał w sprawie:  
A. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2024 w szkołach  
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk – projekt nr 1,  

B. określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klasy  
I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlińsk, 
przyznania liczby punkt każdemu kryterium oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów – projekt nr 2, 

C. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Jedlińsk na rok 2024 - 
projekt nr 3, 



D. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony  
do 3 lat – projekt nr – 4, 

E. nadania nazw ulic w miejscowości Piastów – projekt nr 5, 
F. ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Jedlińsk uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę – projekt nr 6, 

G. przekazania petycji z dnia 22 listopada 2023 roku organowi właściwemu – 
projekt nr 7, 

H. rozpatrzenia petycji – projekt nr 8, 
I. rozpatrzenia petycji – projekt nr 9, 
J. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 – 2029  – projekt 

nr 10, 
K. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok – projekt nr 11, 

9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad LVIII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

  
Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto porządek obrad.   
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA)  
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA).  
  
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LVII Sesji.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto protokół z LVII Sesji.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA).  
  
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.   
  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposoby ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.   
  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Lidia Żurowska poinformowała,   
że Komisja obradowała 20 grudnia 2023 r. Komisja zajęła się przygotowaniem planu 
pracy komisji na 2024 r.  
  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska 
poinformowała, że Komisja obradowała 20.12.2023 r. Głównym tematem było 
zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie tematycznym Komisji. Członkowie 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wszystkie uchwały.  
  



Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 
poinformował, że posiedzenie komisji odbyło się 21 grudnia 2023 r.   
Na posiedzeniu komisja obradowała nad projektami uchwał przygotowanymi na sesję. 
Wszystkie zostały pozytywnie zaopiniowane przez członków komisji.  
  
Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.  
  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek oddał głos Panu Wójtowi, który omówił 
zdarzenia w okresie międzysesyjnym. Należą do nich:  

• Odbiory dróg remontowanych i budowanych na terenie gminy,  
• Remont dróg w Piastowie,  
• Remont drogi gminnej w Jedlance,  
• Oświetlenie uliczne,  
• Zajęcia z logopedą w Ośrodku Zdrowia w Jedlińsku  

  
Ponadto Pan Wójt podsumował inwestycje, które zostały wykonane w minionym roku.   
Pan Kamil Dziewierz złożył podziękowania dla współpracowników i pracowników 
Urzędu za wykonaną pracę w 2023 r.   
Podziękował Pani Iwonie Filozof za poprowadzenie akcji Szlachetna Paczka oraz dla 
wszystkich, którzy przyczynili się do jej organizacji poświęcając swój czas.  
   
Ad. 6. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata  
2024–2029.  
  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024 – 2029.   
  
Radny Waldemar Dabiński zwrócił się do Skarbnik Gminy Pani Ilony Starzyńskiej   
w sprawie podwyżek w budżetówce. Pani Skarbnik odpowiedziała, że w projekcie 
uwzględnione zostało 12% dla nauczycieli. Podwyżki planowane są dla sfery budżetowej 
a my jesteśmy pracownikami samorządowymi.  
  
Wiceprzewodniczący Wojciech Kowalczyk odczytał uchwałę Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Radomiu nr 3.h./203/2023   
z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Jedlińsk 
projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2029.  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusje nad proponowanym projektem uchwały   
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2029.  
  
Radna Patrycja Bartula – Jakubowska odniosła się do wypowiedzi Radnego Waldemara 
Dabińskiego oraz zwróciła się do Pani Skarbnik o wyjaśnienie, dlaczego dochody bieżące 
prognozowane do 2025 r. są wyższe o 13% niż w roku 2024? Regionalna Izba 
Obrachunkowa stwierdziła, że nie ma wyjaśnień w tym temacie.   
Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska odniosła się do wypowiedzi radnej   
i poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła się niej z tym samym 
pytaniem a jej wyjaśnienie zostało przyjęte. Jak powiedziała są to tylko prognozy, które 
mogą ulec zmianie.  



  
Rada Gminy w obecności 13 radnych - 12 głosami za, 1 głosem wstrzymującym podjęła 
Uchwałę Nr LVIII/87/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk 
na lata 2024–2029.  
  
Głosowanie przedstawiało się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA).  
  
Ad. 7. Przyjęcie uchwały budżetowej na 2024 rok.   
  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek odczytał projekt uchwały budżetowej na 
2024 rok. Wiceprzewodniczący Rady Pan Robert Rędzia odczytał opinię Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu nr 
3.c./202/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o projekcie Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu.   
Wszystkie zmiany zostały omówione na komisjach. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusje nad proponowanym projektem uchwały w sprawie przyjęcia budżetu na 2024 
rok.    
  
Radna Patrycja Bartula – Jakubowska poprosiła o wyjaśnienie w sprawie wpływów   
z odsetek i kar. Skarbnik Gminy odniosła się do wypowiedzi radnej i wyjaśniła wszelkie 
wątpliwości.  
Radna dopytała o kwotę jaka jest planowana w 2024 roku na finansowanie Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Jedlińsk.   
Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk poinformował ze jest to kota 210.000,00 zł.   
Ostatnie pytanie Radnej Bartuli -Jakubowskiej dotyczyło przepompowni SUW. Pani 
Skrabnik poinformowała, że toczy się postępowanie sądowe a najbliższa rozprawa 
odbędzie się w kwietniu.    
  
Rada Gminy w obecności 13 radnych - 12 głosami za, 1 głosem wstrzymującym podjęła 
Uchwałę Nr LVIII/88/2023 w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok.  
  
Głosowanie przedstawiało się następująco: Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ).  
  
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek zarządził przerwę w obradach.  
 
Salę obrad opuściła Radna Ewa Ofiara.   
 
Do obrad Rady Gminy Jedlińsk dołączyli dzielnicowi Posterunku Policji w Jedlińsku   
st. asp. Paweł Wójcik wraz z st. sierż. Agnieszką Piasek. Dzielnicowy Paweł Wójcik 



podziękował za wsparcie Radnych i wstawienie się za jego osobą w związku z czasownym 
oddelegowaniem do innych zadań z terenu Gminy Jedlińsk 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz złożył podziękowania dzielnicowym za bardzo dobrą 
współpracę oraz bezpieczeństwo, które każdego dnia odczuwają mieszkańcy Gminy 
Jedlińsk.  
Dzielnicowi odpowiedzieli na pytania Radnych oraz złożyli życzenia świąteczne po czym 
opuścili salę obrad udając się do swoich obowiązków.  
 
Ad. 8. Podjęcia uchwał:   
  
Ad.8A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz formy i specjalności kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2024 w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk  
  
Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem nr 1 i poprosił o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr  
LVIII/76 /2023.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA),Marcin Drewnowski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA).  
  
Ad.8B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klasy I publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedlińsk, przyznania liczby punkt każdemu 
kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów   
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/77//2023 w sprawie ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej 
oraz określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Magdalena, 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk 
(ZA), Robert Rędzia (ZA).  
  
Ad. 8C.  Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Jedlińsk na rok 2024.  
  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto Uchwałę  
nr LVIII/78/2023 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  



i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Jedlińsk na rok 2023.  
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco:  Barbara Kołodziejska (ZA), 
Waldemar Dabiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA).  
  
Ad.8D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/79/2023 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Marcin Drewnowski (ZA), 
Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena, 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Patrycja Bartula, 
Jakubowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Łukasz Kurek (ZA).  
  
Ad. 8E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Piastów.  
Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk poinformował, że w projekcie uchwał nie ma 
żadnych zmian względem poprzednio procedowanej uchwały. Ponowne procedowanie 
wynika z błędu pisarskiego.  
  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/80/2023 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Piastów.  
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja, 
Bartula-Jakubowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Marcin, 
Drewnowski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA).  
  
Ad.8 F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Jedlińsk uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę.  
  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/81/2023 w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Jedlińsk uczestniczących w 
działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.  



 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA).  
  
Ad. 8G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 przekazania petycji z dnia 22 listopada 2023 roku organowi właściwemu.  
  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/82/2023 przekazania petycji z dnia 22 listopada 2023 roku organowi 
właściwemu.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA).  
 
Ad. 8H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 rozpatrzenia petycji.  
  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto 
Uchwałę nr LVIII/83/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji.  
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ 
SIĘ), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Waldemar Dabiński 
(ZA), Janusz Mazurek (ZA).  
 
Ad. 8I. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 w sprawie rozpatrzenia petycji.   
  
Przewodniczący poprosił Radę o głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 
głosami za i 1 wstrzymującym przyjęto Uchwałę nr LVIII/84/2023 w sprawie 
rozpatrzenia petycji.   
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), 
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ), Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA).  
  
Ad. 8J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 10 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Jedlińsk na lata 2023-2027. 
 



Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała radnych o Wieloletniej Prognozie 
Finansowej gminy Jedlińsk na lata 2023 - 2027 a także zmianach w budżecie na rok 2023.  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   
 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/85/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Jedlińsk na lata 
2023-2027.  
  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara, 
Kołodziejska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA) 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA). 
  
Ad. 8J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jedlińsk na rok 2023.  
  
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
LVIII/86/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jedlińsk na rok 2023.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA). 
  
Salę obrad opuściła Radca Prawna Pani Sylwia Dąbrowska. 
 
 
Ad 9. Sprawy różne.  
 
Mieszkanka Gminy Pani Bożena Partyga w związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego 
Narodzenia odczytała wcześniej przygotowane wiersze.   
 
W sprawach różnych zostały poruszone takie tematy jak:  
 

✓ Awaria rury oraz uzupełnienie poboczy w miejscowości Bierwce, 
✓ Zakaz przemieszczania się autami po ścieżce pieszo – rowerowej, 
✓ Zakup trzech fletów poprzecznych dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Jedlińsku 

przez PGE Dystrybucja,  
✓ Adopcja ponad stu psów ze schroniska w Urbanowie. 

  
Na koniec Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym Rady złożyli wszystkim życzenia 
świąteczne.   
  
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 11:55 zamknął obrady 
LVIII sesji Rady Gminy.   



 
 
 

Obradom Przewodniczył  
          Przewodniczący Rady Gminy             

  Łukasz Kurek  
 
 
 
 
 Protokołowała   
   Marta Feruś   
 


